
GINETTE CHRISTENSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 30579488

Sandbygårdvej 18 2 tv
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/03/2025

Claus Lernø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GINETTE CHRISTENSEN HOLDING ApS
Sandbygårdvej 18 2 tv
2700 Brønshøj
e-mailadresse: ginette@lernoer.com
CVR-nr.: 30579488
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 7.439

Egenkapitalen udgør kr. 205.715

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har afstået sin kapitalandel i 2024 og det forventes at selskabet vil blive lukket inden for nær fremtid.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -7.439 | -7.358 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -7.439 | -7.358 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | -37.782 |
| Ordinært resultat før skat | | -7.439 | -45.140 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -7.439 | -45.140 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 67.500 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser | | 61.000 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | -140.862 | -37.782 |
| Overført resultat | | 4.923 | -7.358 |
| I alt | | -7.439 | -45.140 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 260.862 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 260.862 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 260.862 |
| Likvide beholdninger | | 219.318 | 44.395 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 219.318 | 44.395 |
| AKTIVER I ALT | | 219.318 | 305.257 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 0 | 140.862 |
| Overført resultat | | 13.215 | 8.292 |
| Forslag til udbytte | | 67.500 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 205.715 | 274.154 |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder | | 0 | 17.500 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 13.603 | 13.603 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 13.603 | 31.103 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 13.603 | 31.103 |
| PASSIVER I ALT | | 219.318 | 305.257 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret